
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Braci Barskich w Śremie 

 Na podstawie art. 26, art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 63 ust. 1 i 
21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i 762) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2022 r. powierzam Pani Alinie Kozłowskiej 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Braci Barskich w Śremie. 

2. Powierzenie następuje na okres 5 lat szkolnych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Edukacji 
i Usług Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 708F31D2-AAC4-47B1-9160-7B9BE4E14788. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


